

## 北海道産業人材育成連携会議設置要綱（別表） 新旧対照表

新	旧	備考
<p style="text-align: center;">北海道産業人材育成連携会議設置要綱</p> <p>(別表)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 経済団体・支援機関等 北海道経済連合会 独立行政法人 中小企業基盤整備機構北海道本部 独立行政法人 高齢・障害・求職者雇用支援機構北海道支部 北海道職業能力開発促進センター 公益財団法人 北海道中小企業総合支援センター 北海道職業能力開発協会 一般社団法人 北海道機械工業会</li>   <li>キャリアバンク 株式会社 地方独立行政法人 北海道立総合研究機構 株式会社 日本政策投資銀行北海道支店 北海道商工会連合会 一般社団法人 北海道食品産業協議会 一般社団法人 北海道冷凍食品協会 公益社団法人 北海道観光振興機構 社会福祉法人 北海道社会福祉協議会</li> <li>○ 教育機関 国立大学法人 北海道大学 北海道科学大学 国立大学法人 室蘭工業大学 独立行政法人 国立高等専門学校機構苫小牧工業高等専門学校</li> <li>○ 行政機関 北海道経済産業局 北海道労働局 北海道 北海道教育委員会</li> </ul>	<p style="text-align: center;">北海道産業人材育成連携会議設置要綱</p> <p>(別表)</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>○ 経済団体・支援機関等 北海道経済連合会 独立行政法人 中小企業基盤整備機構北海道本部 独立行政法人 高齢・障害・求職者雇用支援機構北海道支部 北海道職業能力開発促進センター 公益財団法人 北海道中小企業総合支援センター 北海道職業能力開発協会 一般社団法人 北海道機械工業会 <u>北海道電気・電子工業倶楽部</u> キャリアバンク 株式会社 地方独立行政法人 北海道立総合研究機構 株式会社 日本政策投資銀行北海道支店 北海道商工会連合会 一般社団法人 北海道食品産業協議会 一般社団法人 北海道冷凍食品協会 公益社団法人 北海道観光振興機構 社会福祉法人 北海道社会福祉協議会</li> <li>○ 教育機関 国立大学法人 北海道大学 北海道科学大学 国立大学法人 室蘭工業大学 独立行政法人 国立高等専門学校機構苫小牧工業高等専門学校</li> <li>○ 行政機関 北海道経済産業局 北海道労働局 北海道 北海道教育委員会</li> </ul>	4月4日解散